
 

 

 
Uchwała nr 234/92/20 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie ustania partnerstwa w projekcie pn. „Nowe Placówki Wsparcia 

Dziennego w powiecie goleniowskim „Czwarte piętro” w Nowogardzie i 2 PWD w 

gminie Osina” nr RPZP.07.06.00-32-K008/18 w ramach działania 7.6 z RPO WZ. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z. 2020 r. poz. 920)  Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co 

następuje: 

§1. Zatwierdza się rozwiązanie umowy partnerskiej między Powiatem Goleniowskim 
(partnerem) a Akademią Wspierania Inicjatyw Społecznych „AWIS” (liderem)  
w projekcie pn. „Nowe Placówki Wsparcia Dziennego w powiecie goleniowskim 
„Czwarte piętro” w Nowogardzie i 2 PWD w gminie Osina” z dniem 12.08.2020 r.  

§2. Powiat Goleniowski występuje z partnerstwa za porozumieniem stron i za zgodną 
Instytucji zarządzającej. 

§3. Traci moc Uchwała nr 599/167/18 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 22 lutego 

2018 r. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 

                                                                    

                    Tomasz Stanisławski 

 

 
Sporządziła: Jowita Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 

Lider projektu Akademia Wspierania Inicjatyw Społecznych „AWIS” w porozumieniu 

z partnerem Powiatem Goleniowskim złożyła formularz zmian do Instytucji Zarządzającej 

WUP Szczecin o wyjście z partnerstwa w celu prawidłowego i racjonalnego przebiegu  

i realizacji projektu pn. „Nowe Placówki Wsparcia Dziennego w powiecie 

goleniowskim „Czwarte piętro” w Nowogardzie i 2 PWD w gminie Osina”, który 

został zatwierdzony. Konsekwencją tego działania jest powyższa uchwała. Placówka 

będzie nadal prowadzona w SOSW Nowogard jednakże w ramach umowy najmu.  

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 

 


